REQUERIMENTO Nº 169/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiado a Deputada Estadual Ana Perugini, solicitando sua interferência junto ao Governo

Federal, objetivando a liberação de recursos financeiros à APAE – Associação de Pais e

Amigos dos Excepcionais de Adamantina, para custeio e compra de equipamentos.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de maio de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador